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I samarbete med Gårdbybuss ordnas en trevlig tur till Oskarshamn onsdagen 
den 6 maj 2026. Vi besöker först Döderhults- och Sjöfartsmuseet med en  
guidad visning. Efter lunch fortsätter vi till Oskarshamns Biologiska museum.
Avresa från samlingslokalen Eken i Färjestaden kl. 09.20 och därefter Bovieran 
kl. 09.40.
Ankomst till Döderhults- och Sjöfartsmuseet kl. 10.30. 
Vi intar lunch på Badholmens restaurang kl. 12.30
Klockan 14.00 är det så dags för en guidad information på Oskarshamns  
Biologiska museum.
Bussfika på hemvägen.
Beräknad hemkomst ca 17.00.

Kostnad per person 660 kr och betalas till bankgiro 5844-1254 i anslutning 
till anmälan.
Anmälan till Gårdbybuss, tel.0485 33070, senast den 24 april.

Föreningens ändamålsbeskrivning 
Förbundet Aktiva Seniorer är en ideell organisation med syfte att främja seniorers kultu-
rella och andra gemensamma intressen. Vi är religiöst och partipolitiskt obundna och har 
inte pensionärspolitiska frågor på vårt schema. Biet i vår logga symboliserar värdet av 
flit, bra organisation och sökande efter livets goda.

Föreningens ändamålsbeskrivning 
Förbundet Aktiva Seniorer är en ideell organisation med syfte att främja seniorers 
kulturella och andra gemensamma intressen. Medlemskap öppet för personer över 55år  
Vi är religiöst och partipolitiskt obundna och har inte pensionärspolitiska frågor på vårt 
schema. Biet i vår logga symboliserar värdet av flit, bra organisation och sökande efter 
livets goda.

Valberedning 
Rune Bennarsten	 073 80 22 529    bennarsten41@gmail.com

Har du lust och viljan att hjälpa till med att delta i styrelsearbete, eller annan uppgift i 
vår förening, är Du välkommen att kontakta valberedningen.

Medlemsförmåner 
Som medlem i Aktiva Seniorer har du många förmåner. Se vidare vår hemsida 
www.kalmar.aktivaseniorer.com
Vi har träffat avtal med NORDWAY STORE om datorer och mobiltelefoner gällande 
10% rabatt på servicepriser. Vid hembesök gäller RUT-avdrag. Klicka på länken http/
seniornet.nwcloud.se/aktiva.pdf för aktuell prislista.
Kontakt: kalmar@nordwaystore.se Tel 070 3948293.

Styrelse
Ordf.	 Lars Berggren	 070 71 76 275	 lars.pirkko.berggren@telia.com
V.Ordf.	 Rolf Halle	 070 88 86 662	 rolf.s.halle@gmail.com
Sekr.	 Agneta Lindström	 073 71 42 860	 agneta.lindstrom4407@gmail.com
Kassör	 Ulla Block	 073 42 00 900	 ulla.block@hotmail.com
Ledam	 Kicki Orring	 070 49 16 105	 kickiol48@gmail.com 
Ledam	 Gunilla Lekander       	 076 28 29 940             gunilla.lekander@hotmail.se
Ledam	 Ulf Rydström	 070 55 64 997             ulfrydstrom@telia.com
Adj., Webbansvarig:
Alastair Creelman	 070 59 20 123	  creelman@telia.com

Medlemsavgift 200 kr per år. Betalas till bankgiro 5120-1044 senast 31/1 2026
Besök vår hemsida: Kalmar.aktivaseniorer.com
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RESERUTAN

Information om Aktiva Seniorer Kalmar



OBS! VÄNLIGEN RESPEKTERA SENASTE ANMÄLNINGSDAG

ATT TÄNKA PÅ VID ARRANGEMANG AV UTFLYKTER OCH RESOR 
Anmälan är bindande om inget annat anges.
Bokas hela arrangemanget via bussbolag som då står för utskick av faktura, gäller 
bussbolagets regler och där ingår även avbeställningsskydd mot avgift.
När föreningen bokar buss med chaufför och gör resten av arrangemanget själva, är 
anmälan bindande då tiden för anmälan gått ut. Vid avbokning av en föreningsträff 
återbetalas mötesagiften endast om avbokning sker senast 3 dagar före mötet.
Man bör kolla med sitt försäkringsbolag vad som gäller vid resor som föreningen själv 
anordnar.
Icke-medlemmar kan få deltaga i föreningens resor endast i mån av plats och bör 
uppmanas att bli medlemmar. OBS! Föreningens olycksfallsförsäkring omfattar endast 
medlemmar.

Studiebesök i Ryssby kyrka
Ryssby kyrka brann år 2001 och blev då i det närmaste totalförstörd. Kyrkan har åter-
uppbyggts efter mycket arbete. Birgitta Lindén har varit en av de drivande krafterna 
i arbete med att återställa kyrkan till sitt ursprungliga skick. Birgitta Lindén har varit 
ordförande i församlingsrådet och även suttit med i  byggnadskommittén. Birgitta ger 
oss en initierad beskrivning av byggprocessen.
Besöket inleds med en bildvisning i församlingshemmet, som ligger mitt emot kyr-
kan. Vi bjuds på en enkel fika.
Samåkning med bil sker från Bovieran. Medåkande betalar sammanlagt 25 kr milen 
till sin respektive förare. Avståndet från Kalmar till Ryssby är ca 20 km.

	 TID       Torsdagen den 15 januari 2026. Avresa från Bovieran kl. 13.15.
         PLATS 	   Ryssby kyrka. Start kl. 14.00.
	 KOSTNAD	   100 kr
	ANMÄLAN	   Senast den 8 januari. Klicka på Aktiva Seniorer, Kalmar och vidare  
		    på länken. Kontakt, Lars Berggren

Årsmöte
Du hälsas välkommen till föreningens ordinarie årsmöte. Efter sedvanliga årsmötes-
förhandlingar serveras fralla med lättöl/vatten och kaffe/te med kaka. 
Därefter kommer kommunpolisen Nikko Kalcidis att informera om hur vi äldre skyd-
dar oss från bedrägerier m.m. 

	 TID       Onsdagen den 11 februari kl. 14.00
         PLATS 	   HSB:s samlingslokal, Klunkens backe
	 KOSTNAD	   Utan avgift
	ANMÄLAN	   Senast den 4 februari genom vår hemsida, Aktiva Seniorer, Kalmar.
		    Klicka på länken. Kontakt, Ulla Block

Besök Vattnets Hus i Snurrom
Vi får en visning av den nya simhallen ”Vattnets Hus” i Snurrom. Det blir intressant 
med genomgång av alla lokaler och bassänger i den fina friskvårdsanläggningen. I 
anslutning till besöket blir det fika i konferenslokalen ”Värsnäs”. Det blir ett utmärkt 
tillfälle för de badsugna att prova på ett dopp, antingen före eller efter visningen. 
Priser ser ni på deras hemsida.
Stadsbuss 401, som stannar vid hållplats på Norra vägen. Fri parkering med P-skiva.

	 TID       Onsdagen den 15 april 2026 kl. 14.00
         PLATS 	   Lotusvägen 11 ”snurromområdet”
	 KOSTNAD	   100 kr och betalas i anslutning till anmälan om deltagande via vår 
		    hemsida. Klicka på länken.
	ANMÄLAN	   Senast den 8 april. Klicka på Aktiva Seniorer, Kalmar och vidare på	
		    länken. Kontakt, Ulf Rydström

Bilder och minnen från Kalmars nöjesliv
Den kände profilen från Kalmars nöjesliv Peo Ahlberg visar bilder, spelar musik och 
berättar om hur vi har roat oss i Kalmar genom åren. Vi träffas i Vita Villan på Skälby 
och njuter av minnen från olika tidsepoker. Vi serveras fika och kan kanske påminnas 
om våra egna upplevelser från olika nöjesställen och platser i stan.

	 TID       Onsdagen den 20 maj 2026 kl. 14.00
         PLATS 	   Vita Villan, Skälby
	 KOSTNAD	   150 kr och betalas i anslutning till anmälan om deltagande via vår 
		    hemsida. Klicka på länken.
	ANMÄLAN	   Senast den 13 maj. Klicka på Aktiva Seniorer, Kalmar och vidare på 
		    länken. Kontakt, Ulf Rydström

Kulturhuset Strömmen
Anna Gustafsson, samordnare  på Kalmar kommuns kulturenhet, hälsar oss välkomna 
till ett studiebesök på det nya kulturhuset Strömmen. Efter rundvandring fikar vi på 
restaurang Esplanaden.

	 TID       Onsdagen den 11 mars 2026 kl. 14.00
         PLATS 	   Kulturhuset Strömmen
	 KOSTNAD	   150 kr
	ANMÄLAN	   Anmälan om deltagande senast den 4 mars via vår hemsida.
		    Klicka på länken. Kontakt, Gunilla Lekander


